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ID SISTEMA SISTEMA COD VIA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CIVICI

1 Quadrilatero 4536 CONTRADA DEL MANGANO da 1 a 1, da 2 a 2

1 Quadrilatero 7040 CORSETTO SANT'AGATA da 5 a 31, da 2 a 26

1 Quadrilatero 9240 CORSO GIUSEPPE ZANARDELLI da 1 a 27, da 8 a 54

1 Quadrilatero 4512 CORSO GOFFREDO MAMELI da 1 a 11, da 2 a 2

1 Quadrilatero 5608 CORSO PALESTRO da 1 a 7, da 2 a 14

1 Quadrilatero 2696 GALLERIA DUOMO da 1 a 7, da 2 a 10

1 Quadrilatero 3208 LARGO TOMASO FORMENTONE da 2 a 10 solo lato pari

1 Quadrilatero 4832 PIAZZA DEL MERCATO da 31 a 33, da 32 a 32

1 Quadrilatero 9032 PIAZZA DEL VESCOVATO da 1 a 5, da 2 a 2

1 Quadrilatero 4240 PIAZZA DELLA LOGGIA da 1 a 13, da 2 a 12

1 Quadrilatero 9136 PIAZZA DELLA VITTORIA da 1 a 11, da 2 a 12

1 Quadrilatero 4688 PIAZZA MARTIRI DI BELFIORE da 6 a 6 solo lato pari

1 Quadrilatero 5644 PIAZZA PAOLO SESTO da 1 a 29, da 2 a 26

1 Quadrilatero 8080 PIAZZA TITO SPERI da 1 a 11, da 2 a 10

1 Quadrilatero 9184 VIA ALESSANDRO VOLTA da 5 a 5, da 2 a 18

1 Quadrilatero 1512 VIA ANNIBALE CALINI da 5 a 9, da 4 a 6

1 Quadrilatero 3744 VIA ANTONIO GRAMSCI da 1 a 1 solo lato dispari

1 Quadrilatero 1708 VIA CARDINALE QUERINI da 9 a 13 solo lato dispari

1 Quadrilatero 736 VIA CESARE BECCARIA da 1 a 21, da 2 a 10

1 Quadrilatero 5264 VIA DEI MUSEI da 1 a 25, da 2 a 20

1 Quadrilatero 6192 VIA DELLA POSTA da 1 a 13 solo lato dispari

1 Quadrilatero 2576 VIA DIECI GIORNATE da 1 a 91, da 2 a 44

1 Quadrilatero 2480 VIA FRATELLI DANDOLO da 1 a 27, da 2 a 6

1 Quadrilatero 4248 VIA FRATELLI LOMBARDI da 3 a 3, da 2 a 2

1 Quadrilatero 3528 VIA GASPARO DA SALO' da 1 a 5, da 2 a 40

1 Quadrilatero 840 VIA GIUSEPPE BERTOLOTTI da 1 a 1, da 2 a 8

1 Quadrilatero 4744 VIA GIUSEPPE MAZZINI da 5 a 25, da 2 a 48

1 Quadrilatero 8976 VIA GIUSEPPE VERDI da 1 a 9 solo lato dispari

1 Quadrilatero 890 VIA PADRE GIULIO BEVILACQUA da 1 a 7, da 2 a 8

1 Quadrilatero 5576 VIA PAGANORA da 1 a 21, da 2 a 10

1 Quadrilatero 6536 VIA QUATTRO NOVEMBRE da 1 a 5, da 2 a 8

1 Quadrilatero 8560 VIA TRIESTE da 1 a 11, da 4 a 20

1 Quadrilatero 8928 VIA VENTIQUATTRO MAGGIO da 2 a 16 solo lato pari

1 Quadrilatero 7944 VICOLO DEL SOLE da 3 a 5, da 2 a 6

1 Quadrilatero 4144 VICOLO LEGNAIUOLO da 1 a 7, da 2 a 10

1 Quadrilatero 7384 VICOLO SAN GIUSEPPE da 1 a 1, da 2 a 12

1 Quadrilatero 7048 VICOLO SANT'AGOSTINO da 1 a 9 solo lato dispari

2 Palestro - Mercato 1928 CONTRADA DEL CAVALLETTO da 2 a 2 solo lato pari

2 Palestro - Mercato 7240 CONTRADA SANTA CROCE da 1 a 1 solo lato dispari

2 Palestro - Mercato 7040 CORSETTO SANT'AGATA da 28 a 28 solo lato pari

2 Palestro - Mercato 4696 CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' da 1 a 1, da 2 a 2

2 Palestro - Mercato 5608 CORSO PALESTRO da 9 a 47, da 16 a 48

2 Palestro - Mercato 4832 PIAZZA DEL MERCATO da 11 a 29, da 4 a 30

2 Palestro - Mercato 7312 PIAZZETTA SAN FRANCESCO da 1 a 1 solo lato dispari

2 Palestro - Mercato 7432 TRESANDA SAN NICOLA da 1 a 3 solo lato dispari

2 Palestro - Mercato 6176 VIA FRATELLI PORCELLAGA da 3 a 31, da 2 a 42

2 Palestro - Mercato 8976 VIA GIUSEPPE VERDI da 2 a 12 solo lato pari

2 Palestro - Mercato 6536 VIA QUATTRO NOVEMBRE da 7 a 11 solo lato dispari

2 Palestro - Mercato 1696 VICOLO DEL CAPRICCIO da 1 a 11, da 2 a 8

2 Palestro - Mercato 1760 VICOLO DEL CARRO da 1 a 1 solo lato dispari
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2 Palestro - Mercato 5456 VICOLO DELL' OMBRA da 1 a 1, da 2 a 2

2 Palestro - Mercato 2376 VICOLO DELLA COSTANZA da 1 a 7, da 4 a 4

3 Corso Magenta 1968 CORSO CAVOUR da 1 a 1, da 2 a 2

3 Corso Magenta 4384 CORSO MAGENTA da 1 a 39, da 2 a 42

3 Corso Magenta 6888 VIA GABRIELE ROSA da 85 a 85, da 46 a 46

3 Corso Magenta 208 VICOLO AMBROSIONI da 3 a 3 solo lato dispari

4 Dante 4536 CONTRADA DEL MANGANO da 3 a 17, da 4 a 16

4 Dante 2352 CONTRADA DELLE COSSERE da 1 a 39, da 2 a 40

4 Dante 4512 CORSO GOFFREDO MAMELI da 27 a 29 solo lato dispari

4 Dante 5608 CORSO PALESTRO da 50 a 50 solo lato pari

4 Dante 1544 VIA CALZAVELLIA da 1 a 19, da 2 a 26

4 Dante 2496 VIA DANTE da 5 a 35, da 2 a 20

4 Dante 5544 VIA DELLA PACE da 11 a 29, da 12 a 28

4 Dante 1488 VIA FRATELLI CAIROLI da 1 a 1 solo lato dispari

4 Dante 4504 VIA GIACOMO MALVEZZI da 1 a 7, da 2 a 10

4 Dante 2360 VICOLO DELLE COSSERE da 1 a 11, da 6 a 16

4 Dante 4888 VICOLO MILLEFIORI da 1 a 7, da 2 a 40

4 Dante 6768 VICOLO RIZZARDO da 1 a 5, da 2 a 28

4 Dante 7464 VICOLO SAN PIETRO MARTIRE da 1 a 5, da 2 a 6

4 Dante 7528 VICOLO SAN ZENONE da 1 a 7, da 2 a 8

5 Mameli 7360 CONTRADA SAN GIOVANNI da 1 a 39, da 2 a 18

5 Mameli 4512 CORSO GOFFREDO MAMELI da 21 a 71, da 4 a 68

5 Mameli 5544 VIA DELLA PACE da 1 a 9, da 4 a 10

5 Mameli 704 VIA DELLE BATTAGLIE da 1 a 55, da 2 a 42

5 Mameli 1704 VIA ELIA CAPRIOLO da 3 a 25, da 8 a 28

5 Mameli 1080 VIA FEDERICO BORGONDIO da 1 a 37, da 2 a 52

5 Mameli 7600 VIA GIOVITA SCALVINI da 1 a 35, da 2 a 42

5 Mameli 5584 VIA VALERIO PAITONE da 1 a 73, da 2 a 52

5 Mameli 2984 VIA VENTURA FENAROLO da 1 a 39, da 2 a 38

5 Mameli 240 VICOLO DELL' ANGELO da 3 a 5, da 4 a 6

5 Mameli 2688 VICOLO DUE TORRI da 1 a 1, da 6 a 16

5 Mameli 6944 VICOLO ROSSOVERA da 3 a 5 solo lato dispari

6 San Faustino 1728 CONTRADA DEL CARMINE da 1 a 1, da 2 a 4

6 San Faustino 6208 CONTRADA POZZO DELL' OLMO da 1 a 1, da 2 a 2

6 San Faustino 2248 RUA CONFETTORA da 1 a 5, da 2 a 6

6 San Faustino 8040 RUA SOVERA da 3 a 87, da 2 a 44

6 San Faustino 6496 VIA CAMILLO PULUSELLA da 1 a 1, da 2 a 2

6 San Faustino 1704 VIA ELIA CAPRIOLO da 1 a 1, da 2 a 4

6 San Faustino 6184 VIA PORTA PILE da 1 a 3 solo lato dispari

6 San Faustino 7280 VIA SAN FAUSTINO da 1 a 93, da 2 a 74

6 San Faustino 5584 VIA VALERIO PAITONE da 34 a 54 solo lato pari

6 San Faustino 2240 VICOLO CONCAVO da 2 a 12 solo lato pari

6 San Faustino 240 VICOLO DELL' ANGELO da 1 a 1, da 2 a 2

6 San Faustino 248 VICOLO DELL' ANGUILLA da 59 a 59, da 34 a 34

6 San Faustino 8944 VICOLO DELLE VENTOLE da 1 a 7, da 2 a 6

6 San Faustino 4568 VICOLO MANZONE da 3 a 3, da 2 a 30

6 San Faustino 6944 VICOLO ROSSOVERA da 1 a 1, da 2 a 4

6 San Faustino 8664 VICOLO URGNANI da 1 a 1 solo lato dispari

7 Carmine 1728 CONTRADA DEL CARMINE da 3 a 51, da 8 a 28

7 Carmine 704 VIA DELLE BATTAGLIE da 55 a 83, da 44 a 72

7 Carmine 1080 VIA FEDERICO BORGONDIO da 54 a 56 solo lato pari
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7 Carmine 5424 VIA FEDERICO ODORICI da 1 a 23, da 2 a 8

7 Carmine 640 VIA FRATELLI BANDIERA da 1 a 17, da 2 a 22

7 Carmine 4168 VIA LEONARDO DA VINCI da 5 a 21 solo lato dispari

7 Carmine 4656 VIA MARSALA da 31 a 43, da 32 a 58

7 Carmine 928 VIA NINO BIXIO da 1 a 19, da 2 a 20

7 Carmine 6184 VIA PORTA PILE da 5 a 29 solo lato dispari

7 Carmine 7280 VIA SAN FAUSTINO da 39 a 97 solo lato dispari

7 Carmine 5584 VIA VALERIO PAITONE da 75 a 77 solo lato dispari

7 Carmine 248 VICOLO DELL' ANGUILLA da 1 a 55, da 2 a 32

7 Carmine 2560 VICOLO DIAGONALE da 1 a 7, da 2 a 6

7 Carmine 4568 VICOLO MANZONE da 1 a 7, da 4 a 26

7 Carmine 4768 VICOLO MEDICI da 5 a 5, da 8 a 16

7 Carmine 7288 VICOLO SAN FAUSTINO da 2 a 22 solo lato pari

7 Carmine 8528 VICOLO TRE ARCHI da 1 a 9, da 6 a 6

7 Carmine 8664 VICOLO URGNANI da 3 a 27, da 2 a 10

8 Garibaldi 696 CONTRADA DELLE BASSICHE da 1 a 11, da 2 a 8

8 Garibaldi 4728 CORSO GIACOMO MATTEOTTI da 2 a 2 solo lato pari

8 Garibaldi 3496 CORSO GIUSEPPE GARIBALDI da 1 a 43 e da 47 a 61, da 2 a 36

8 Garibaldi 1496 VIA CALATAFIMI da 2 a 8 solo lato pari

8 Garibaldi 4880 VIA DEI MILLE da 1 a 19 solo lato dispari

8 Garibaldi 3752 VIA DELLE GRAZIE da 1 a 1, da 2 a 4

8 Garibaldi 4056 VIA FRANCESCO LANA da 1 a 1 solo lato dispari

8 Garibaldi 4008 VICOLO DEL LAGHETTO da 1 a 3, da 2 a 2

8 Garibaldi 5224 VICOLO DEL MORO da 1 a 1, da 4 a 4

8 Garibaldi 3880 VICOLO DELL' INGANNO da 2 a 2 solo lato pari

8 Garibaldi 2592 VICOLO DELLE DIMESSE da 1 a 1, da 2 a 12

8 Garibaldi 9064 VICOLO DELLE VIDAZZE da 2 a 2 solo lato pari

9 Martiri della Libertà 4544 CONTRADA DELLA MANSIONE da 3 a 11, da 2 a 16

9 Martiri della Libertà 696 CONTRADA DELLE BASSICHE da 57 a 61 solo lato dispari

9 Martiri della Libertà 7992 CONTRADA SONCIN ROTTO da 8 a 8 solo lato pari

9 Martiri della Libertà 4728 CORSO GIACOMO MATTEOTTI da 31 a 47, da 64 a 74

9 Martiri della Libertà 4696 CORSO MARTIRI DELLA LIBERTA' da 3 a 43, da 4 a 70

9 Martiri della Libertà 7432 TRESANDA SAN NICOLA da 5 a 17, da 4 a 4

9 Martiri della Libertà 4880 VIA DEI MILLE da 43 a 49 solo lato dispari

9 Martiri della Libertà 1264 VIA FRATELLI BRONZETTI da 3 a 3, da 2 a 2

9 Martiri della Libertà 5216 VIA MORETTO da 1 a 5, da 2 a 4

9 Martiri della Libertà 4328 VICOLO DELLA LUNA da 1 a 9, da 2 a 8

9 Martiri della Libertà 8072 VICOLO DELLA SPERANZA da 3 a 3 solo lato dispari

9 Martiri della Libertà 5368 VICOLO DELLE NOTTOLE da 1 a 7, da 2 a 8

9 Martiri della Libertà 8120 VICOLO DELLE STELLE da 1 a 3, da 2 a 12

9 Martiri della Libertà 7440 VICOLO SAN NICOLA da 1 a 1, da 6 a 6

9 Martiri della Libertà 7976 VICOLO SOLITARIO da 4 a 10 solo lato pari

10 Cavour Gramsci Moretto 9492 CORSIA DEL GAMBERO da 5 a 19, da 4 a 20

10 Cavour Gramsci Moretto 1968 CORSO CAVOUR da 3 a 37, da 2 a 62

10 Cavour Gramsci Moretto 9240 CORSO GIUSEPPE ZANARDELLI da 34 a 44 solo lato pari

10 Cavour Gramsci Moretto 9506 PIAZZA BRUNO BONI da 3 a 7, da 4 a 4

10 Cavour Gramsci Moretto 9520 PIAZZETTA SANT'ALESSANDRO da 69 a 73 solo lato dispari

10 Cavour Gramsci Moretto 7016 TRESANDA DEL SALE da 2 a 4 solo lato pari

10 Cavour Gramsci Moretto 152 VIA ALEARDO ALEARDI da 1 a 27 solo lato dispari

10 Cavour Gramsci Moretto 3744 VIA ANTONIO GRAMSCI da 7 a 53, da 2 a 32

10 Cavour Gramsci Moretto 1944 VIA FELICE CAVALLOTTI da 1 a 7, da 2 a 44
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10 Cavour Gramsci Moretto 5216 VIA MORETTO da 45 a 73, da 38 a 78

10 Cavour Gramsci Moretto 1400 VIA PIETRO BULLONI da 3 a 3, da 4 a 4

10 Cavour Gramsci Moretto 7424 VIA SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA da 3 a 9, da 2 a 12

10 Cavour Gramsci Moretto 9144 VIA VITTORIO EMANUELE SECONDO da 43 a 141 solo lato dispari

10 Cavour Gramsci Moretto 208 VICOLO AMBROSIONI da 5 a 15, da 2 a 10

10 Cavour Gramsci Moretto 1192 VICOLO BREDAZZOLA da 1 a 1 solo lato dispari

10 Cavour Gramsci Moretto 1072 VICOLO DEL BORGO da 3 a 15, da 2 a 6

10 Cavour Gramsci Moretto 6456 VICOLO DEL PREZZEMOLO da 2 a 10 solo lato pari

10 Cavour Gramsci Moretto 7880 VICOLO DELLE SGUIZZETTE da 2 a 2 solo lato pari

11 Cattaneo Trieste Tosio 4688 PIAZZA MARTIRI DI BELFIORE da 1 a 1, da 2 a 2

11 Cattaneo Trieste Tosio 3984 PIAZZETTA GIOVANNI LABUS da 1 a 3, da 2 a 4

11 Cattaneo Trieste Tosio 3448 VIA AGOSTINO GALLO da 3 a 23, da 4 a 24

11 Cattaneo Trieste Tosio 264 VIA ANTICHE MURA da 3 a 5, da 2 a 18

11 Cattaneo Trieste Tosio 1920 VIA CARLO CATTANEO da 3 a 31, da 2 a 40

11 Cattaneo Trieste Tosio 2416 VIA FRANCESCO CRISPI da 1 a 1, da 2 a 2

11 Cattaneo Trieste Tosio 4248 VIA FRATELLI LOMBARDI da 1 a 9, da 8 a 12

11 Cattaneo Trieste Tosio 6888 VIA GABRIELE ROSA da 29 a 79, da 16 a 44

11 Cattaneo Trieste Tosio 4744 VIA GIUSEPPE MAZZINI da 1 a 3 solo lato dispari

11 Cattaneo Trieste Tosio 9458 VIA GIUSEPPE MOZZONI da 2 a 2 solo lato pari

11 Cattaneo Trieste Tosio 1992 VIA LAURA CERETO da 1 a 21, da 4 a 10

11 Cattaneo Trieste Tosio 8472 VIA TOSIO da 1 a 15, da 2 a 14

11 Cattaneo Trieste Tosio 8560 VIA TRIESTE da 13 a 23, da 22 a 44

11 Cattaneo Trieste Tosio 7200 VICOLO SAN CASSIANO da 5 a 5 solo lato dispari

11 Cattaneo Trieste Tosio 7224 VICOLO SAN CLEMENTE da 5 a 5, da 2 a 2

11 Cattaneo Trieste Tosio 7400 VICOLO SAN MARCO da 1 a 11, da 2 a 10

12 Arnaldo 4384 CORSO MAGENTA da 41 a 73, da 56 a 66

12 Arnaldo 1304 PIAZZA TEBALDO BRUSATO da 1 a 19 e da 27 a 35, da 2 a 20 e da 26 a 34

12 Arnaldo 408 PIAZZALE ARNALDO DA BRESCIA da 3 a 21, da 2 a 26

12 Arnaldo 7416 PIAZZETTA SANTA MARIA CALCHERA da 1 a 5, da 2 a 4

12 Arnaldo 4640 VIA ALBERTO MARIO da 21 a 63, da 2 a 40

12 Arnaldo 1528 VIA ANTONIO CALLEGARI da 1 a 1, da 2 a 2

12 Arnaldo 448 VIA BRIGIDA AVOGADRO da 7 a 7 solo lato dispari

12 Arnaldo 1920 VIA CARLO CATTANEO da 33 a 55, da 42 a 76

12 Arnaldo 5504 VIA ORIENTALE da 7 a 21, da 4 a 22

12 Arnaldo 8056 VIA SPALTO SAN MARCO da 26 a 26 solo lato pari

12 Arnaldo 8472 VIA TOSIO da 17 a 31, da 16 a 58

12 Arnaldo 8560 VIA TRIESTE da 25 a 65, da 46 a 78

12 Arnaldo 3488 VIA VERONICA GAMBARA da 1 a 11, da 2 a 2

12 Arnaldo 1616 VICOLO CANDIA da 1 a 7, da 2 a 20

12 Arnaldo 288 VICOLO DELL' ARCIPRETE da 1 a 11, da 2 a 6

12 Arnaldo 320 VICOLO DELL' ARIA da 1 a 9, da 2 a 12

12 Arnaldo 7224 VICOLO SAN CLEMENTE da 1 a 7, da 6 a 8

12 Arnaldo 7488 VICOLO SAN SIRO da 1 a 13, da 2 a 12

14 Università 6208 CONTRADA POZZO DELL' OLMO da 3 a 59, da 4 a 44

14 Università 7216 CONTRADA SANTA CHIARA da 1 a 43, da 2 a 50

14 Università 7344 PIAZZETTA SAN GIORGIO da 11 a 11 solo lato dispari

14 Università 2248 RUA CONFETTORA da 7 a 43, da 8 a 38

14 Università 6496 VIA CAMILLO PULUSELLA da 3 a 21, da 4 a 20

14 Università 6784 VIA DELLA ROCCA da 6 a 6 solo lato pari

14 Università 3528 VIA GASPARO DA SALO' da 7 a 15, da 42 a 60

14 Università 7280 VIA SAN FAUSTINO da 6 a 18 solo lato pari
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14 Università 7352 VICOLO SAN GIORGIO da 1 a 11, da 2 a 4 e da 18 a 22

14 Università 7384 VICOLO SAN GIUSEPPE da 5 a 5 solo lato dispari

15 Assi Sud Palestro 1928 CONTRADA DEL CAVALLETTO da 1 a 9, da 4 a 32

15 Assi Sud Palestro 7240 CONTRADA SANTA CROCE da 3 a 15, da 8 a 34

15 Assi Sud Palestro 7992 CONTRADA SONCIN ROTTO da 1 a 13, da 2 a 6

15 Assi Sud Palestro 7016 TRESANDA DEL SALE da 1 a 5, da 6 a 12

15 Assi Sud Palestro 8360 TRESANDA DEL TERRITORIO da 1 a 7, da 2 a 18

15 Assi Sud Palestro 5216 VIA MORETTO da 7 a 43 solo lato dispari

15 Assi Sud Palestro 1760 VICOLO DEL CARRO da 3 a 21, da 2 a 18

15 Assi Sud Palestro 5456 VICOLO DELL' OMBRA da 3 a 11, da 4 a 8

15 Assi Sud Palestro 8072 VICOLO DELLA SPERANZA da 1 a 1, da 2 a 2

15 Assi Sud Palestro 1152 VICOLO DELLE BOTTI da 3 a 3, da 2 a 8

15 Assi Sud Palestro 7976 VICOLO SOLITARIO da 1 a 3, da 2 a 2

16 Camera di Commercio 152 VIA ALEARDO ALEARDI da 3 a 25, da 2 a 26

16 Camera di Commercio 2424 VIA BENEDETTO CROCE da 3 a 67, da 2 a 32

16 Camera di Commercio 2728 VIA LUIGI EINAUDI da 7 a 23, da 14 a 28

16 Camera di Commercio 1400 VIA PIETRO BULLONI da 5 a 39, da 6 a 16

16 Camera di Commercio 7424 VIA SAN MARTINO DELLA BATTAGLIA da 11 a 17, da 14 a 20

16 Camera di Commercio 9144 VIA VITTORIO EMANUELE SECONDO da 83 a 123 solo lato dispari

16 Camera di Commercio 1192 VICOLO BREDAZZOLA da 3 a 3, da 2 a 8

17 Stazione 6664 PIAZZALE DELLA REPUBBLICA da 3 a 29, da 10 a 28

17 Stazione 7008 VIA AURELIO SAFFI da 2 a 50 solo lato pari

17 Stazione 6848 VIA GEROLAMO ROMANINO da 1 a 13, da 2 a 18

17 Stazione 3480 VIA LATTANZIO GAMBARA da 3 a 51, da 10 a 18

17 Stazione 7968 VIA SOLFERINO da 1 a 25, da 2 a 16

17 Stazione 8936 VIA VENTI SETTEMBRE da 2 a 36 solo lato pari

17 Stazione 3184 VIA VINCENZO FOPPA da 1 a 15, da 2 a 22

17 Stazione 8104 VIALE DELLA STAZIONE da 1 a 63, da 2 a 90


